¥E» PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatorio n.° 007988/25
DISPENSA n.° 7988

Objeto: Material de Protegao e Segunranca
Detalhamento do Objeto: Material de Protegéo e Segunranga - Recarga de extintores
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CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Cadigo Descrigado do Produto/Servigo
001.042.007 RECARGA EXTINTORES AP 10 LTS
Cadigo Proponente / Fornecedor Marca
2695 LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE
SEG
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683
2816 NOVA EXTINSEL DE TERESOP. COM. VENDAS E
RECARG.EXT
5409 MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
9737 TAVFIRE RECARGA E MANUTENGCAO DE EXTINTORES
Cadigo Descrigado do Produto/Servigo
001.042.005 RECARGA EXTINTORES CO2 04 KG
Cadigo Proponente / Fornecedor Marca
2695 LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE
SEG
5409 MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683
2816 NOVA EXTINSEL DE TERESOP. COM. VENDAS E
RECARG.EXT -
9737 TAVFIRE RECARGA E MANUTENGCAO DE EXTINTORES
Cadigo Descrigaéo do Produto/Servigo
001.042.004 RECARGA EXTINTORES CO2 06 KG
Cadigo Proponente / Fornecedor Marca
2695 LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE
SEG
5409 MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683
2816 NOVA EXTINSEL DE TERESOP. COM. VENDAS E
RECARG.EXT -
9737 TAVFIRE RECARGA E MANUTENGCAO DE EXTINTORES
Cadigo Descrigado do Produto/Servigo
001.042.023 RECARGA EXTINTORES PQS 06 KG.
Codigo Proponente / Fornecedor Marca
2695 LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE
SEG
2816 NOVA EXTINSEL DE TERESOP. COM. VENDAS E
RECARG.EXT
6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683
5409 MARVIN COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
9737 TAVFIRE RECARGA E MANUTENGAO DE EXTINTORES

Cadigo

Cod. Forn
001.042.007
2695

001.042.005
2695

001.042.004
2695

001.042.023
2695

SITUAGAO DOS ITENS

Descrigao do Produto/Servigo

Proponente / Fornecedor

RECARGA EXTINTORES AP 10 LTS

LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEG

RECARGA EXTINTORES CO2 04 KG
LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEG

RECARGA EXTINTORES CO2 06 KG
LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEG

RECARGA EXTINTORES PQS 06 KG.
LIDER COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEG

Unidade

Valor Unitario

Unidade

Valor Unitario

Unidade

Valor Unitario

Unidade

Valor Unitario

Quantidade
3

Status

Valor Total Lance

135,00 Classificado

59,20 177,60 Classificado
61,20 183,60 Classificado
72,00 216,00 Classificado
155,00 465,00 Classificado
Quantidade
3 Status
Valor Total Lance

60,00 180,00 Classificado
81,00 243,00 Classificado
88,80 266,40 Classificado
108,00 324,00 Classificado
190,00 570,00 Classificado
Quantidade
2 Status
Valor Total Lance

130,00 Classificado

86,00 172,00 Classificado
103,60 207,20 Classificado
108,00 216,00 Classificado
160,00 320,00 Classificado

Quantidade
6 Status
Valor Total Lance

72,00
74,00
81,00

395,00

Unidade
Melhor Preco
UN

45,00

UN
60,00

UN
65,00

UN
50,00

300,00 Classificado
432,00 Classificado
444,00 Classificado
486,00 Classificado

2.370,00 Classificado

Quantidade
Situagao/Obs.
3

Aceito

apenas 1 Proposta
3

Aceito

apenas 1 Proposta
2

Aceito
apenas 1 Proposta
6

Aceito
apenas 1 Proposta



BWN=

001.042.007
001.042.005
001.042.004
001.042.023

CLASSIFICAGAO FINAL DOS ITENS

45,00
60,00

RECARGA EXTINTORES AP 10 LTS
RECARGA EXTINTORES CO2 04 KG

ONWW

RECARGA EXTINTORES CO2 06 KG UN 65,00

RECARGA EXTINTORES PQS 06 KG. UN 50,00

Total do Proponente R$
p

135,00
180,00
130,00
300,00

745,00



